虹教党〔2022〕30号

[bookmark: _GoBack]关于印发中共虹口区教育工作委员会、上海市虹口区教育局领导班子成员工作分工的通知

各中小学、幼儿园、职校及其他教育事业单位：
经中共虹口区教育工作委员会研究决定，现将中共虹口区教育工作委员会、上海市虹口区教育局领导班子成员工作分工印发给你们。
特此通知。

附件：中共虹口区教育工作委员会、上海市虹口区教育局领导班子成员工作分工

               中共虹口区教育工作委员会
              上海市虹口区教育局
2022年8月30日
附件

中共虹口区教育工作委员会、上海市虹口区
教育局领导班子成员工作分工

姓  名            职务及工作分工

王  磊    区教育工作党委书记、教育局局长、一级调研员
负  责：党委全面工作
分  管：办公室、组织科

孙  磊    区教育工作党委副书记、教育局副局长、二级调研员
负  责：日常行政业务工作
分  管：办公室、计财科、人事科、内部审计、
教育督导科（督导室）

陈  薇    区教育工作党委副书记
负  责：党风廉政建设、纪检监察、综治维稳、新闻
宣传、精神文明建设、双拥等工作
分  管：监察、宣传科、团工委、局机关两委
协  管：组织科

吴余洁    区教育工作党委委员、教育局副局长
负  责：工会、妇联、老干部（关工委）、民办教育
和社会力量办学管理等工作
分  管：职业与终身教育科（校外教育培训管理科）、
教育工会、退管会、虹口教育基金会

李  琰    区教育工作党委委员、教育局副局长、三级调研员
负  责：德育、体育卫生、艺术科技和国防教育、
未成年人保护、法治建设、语言文字、校外联等工作
分  管：体卫科艺科、青少年活动中心、语委办

徐继锋    区教育工作党委委员、教育局副局长
负  责：国有资产管理、基础建设、设备采购和调拨、
安全生产管理、教育信息化、退役军人事务等工作
分  管：教育事务服务中心、教育信息中心

马振敏    区教育工作党委委员、教育局副局长
负  责：托幼工作、学前教育、小学教育、特殊教育、
少工委、妇儿委、义务教育招生等工作
分  管：小教科、学前教育科、特殊教育指导中心、
婴幼儿早期教育指导中心

邬文敏    区教育工作党委委员、教育局副局长
负  责：中学教育、职业教育、终身教育、社区教育、
国际教育、图工委、老龄委等工作
分  管：中教科、职业与终身教育科、教育学院、
教育考试中心

	虹口区教育局办公室                      2022年8月30日印发

- 4 -